Industriéle stofzuigers ATTIX 33 M-H

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

De ATTIX 33 M/H stofzuigerserie zet een nieuwe norm wat betreft het
ontwerp en het aantal kenmerken voor de Nilfisk droogzuigersportfolio.
Met een innovatief filtratiesysteem, verbeterde werking, robuust ontwerp
en stofklasse M/H-certificering, biedt deze lijn een superieure oplossing
voor professionele klanten die op zoek zijn naar een betrouwbare machine
die de gezondheid en veiligheid van hun medewerkers waarborgt. De
ATTIX 33 M/H heeft meer zuigkracht, een afgedicht stofsysteem,
automatische filterreiniging en diverse andere gebruikersvoordelen die zijn
ontwikkeld om de zware omstandigheden te weerstaan op bouwlocaties
en in andere branches waar gevaarlijk stof wordt opgezogen.

De ATTIX 33 M/H biedt een uitstekende productiviteit dankzij het
automatische filterreinigingssysteem InfiniClean™. Het InfiniClean-
systeem zorgt voor een continue reiniging van het filter tijdens gebruik
door middel van een omgekeerde luchtstroom, waardoor de zuigprestatie
op een hoog peil blijft. De stilstandtijd wordt aanzienlijk verminderd doordat
de container kan worden gevuld zonder filteronderhoud. Om de

blootstelling aan stof tijdens het verwijderen ervan tot een minimum te
beperken, zijn er verschillende stofzakopties beschikbaar, die aansluiten
bij de specifieke behoeften en toepassingen op het gebied van gevaarlijk
stof. Ook het wasbare, duurzame PFTE-filter en de dubbele HEPA- De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

filteroptie beperken het onderhoud tot een minimum en verlagen de algehele servicekosten. Een debietsensor met gecombineerd akoestisch
waarschuwingssignaal en LED-waarschuwingssignaal bewaakt het filter en de luchtstroom om een veilige werking en filtratie op het hoogste niveau
te bewerkstelligen.

Tevens is deze machine bijzonder geschikt voor het opzuigen van de eikenprocesierups.

Gemakkelijke hanteerbaarheid en gebruiksvriendelijkheid - ook bij transport van de ene werkplek naar de andere - zijn ook belangrijke kenmerken
van de ATTIX 33 M/H stofzuiger. Alle modellen bieden flexibele opbergoplossingen voor gereedschappen en accessoires, zodat u alles wat u nodig
heeft bij de hand heeft.

* InfiniClean™ - Automatisch filterreinigingssysteem met zeer beperkt prestatieverlies

*  Duurzaam PTFE-filter met antiplakmembraan en minimaal 99,9% filtratie-efficiency

* Push&Clean™ - Semi-automatisch filterreinigingssysteem op geselecteerde modellen

»  Gecertificeerd voor stofklasse M en H inclusief asbest

» Unieke dubbele filteroplossing beschikbaar voor H-klasse/HEPA - inclusief 3-fasen filtratie

* Debietsensor met gecombineerd akoestisch waarschuwingssignaal en LED-waarschuwingssignaal
« 30 liter container met stalen zwenkwielen en robuuste bumper

*  MultiFit accessoiresysteem voor ultieme toepassingsflexibiliteit

*  Flexibele rubberen banden, opbergmogelijkheid voor een gereedschapskist en optionele trolleyhandgreep voor opberggemak en transport
«  Optionele motorkoelfilter, uitlaatluchtadapter en duurzame filterzak

*  Geschikt als machine in de bestrijding van de eikenprocessierups

® Standaard uitrusting

Minimale ATTIX33-2M  ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

Filters

i FILTER ELEMENT @140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 J
-
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Standaard toebehoren

w FLAT FILTER PTFE M-CLASS 1 PCS

Systeem 32 zuigslang

Q HOSE @32X4000MM AS RED

Systeem 36 zuigslang

Q HOSE @36X4000 MM AS RED

Systeem 36 buis

Adapter +27

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

™ Zuigbocht 36mm SQRVS

e Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) RVS
v

Systeem 36 borstel/universeel mondstuk
Systeem 36 vioermondstuk

>

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit

Univ. Zuigmond kunststof 36 mm x 115 mm

Zwarte borstel @ 36

Mondstuk met borstel 36x300

©Nilfisk’

Artikelnummer

107413540

107413543

107413544

302000535

107416995

46691

107408074

14295

302002509

302002331

Minimale
hoeveel-
heid

ATTIX 33 M-H
ATTIX 33-2M  ATTIX33-2H  ATTIX 33-2M
PC220-240V  IC 220-240V  IC 220-240V
50/60HZEU ~ 50/60HZEU  50/60HZ EU
L] L] L]
(] (]
L]
L] L] L]
(] (] (]
L] L] L]
L] L]

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Standaard toebehoren

, Zuigmond @ 36 mm x 200 mm

Wegwerpzak
DISPOSAL BAG ATTIX 33/44 5 PCS
Veiligheidsstofzak

' SAFETY FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44
Overige

ADAPTER PLATE KIT

‘ 2 FLEXIBLE STRAP SET 2 PCS

TROLLEY HANDLE KIT

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Filters

i" FILTER ELEMENT @140X75 H-CLASS/HEPA

e

w FLAT FILTER PTFE M-CLASS 1 PCS

Systeem 32 zuigslang
HOSE @32X4000MM AS RED

Systeem 36 zuigslang

©Nilfisk’

Minimale = ATTIX33-2M | ATTIX 33-2H  ATTIX 33-2M
Artikelnummer = hoeveel- = PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

29541 0 o . °
107417821 0
107413549 0
107413551 0
107413553 0 . ° °
107413552 0

. ATTIX 33-2M
Minimale = ATTIX 33-2H
Artikelnummer hoeveel- PC 220-240v |G 220-240V

h 50/60HZ BG
heid 50/60HZ EU BAU

107413555 0 o
107413540 0 U U
107413543 0 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Standaard toebehoren

HOSE @36X4000 MM AS RED

Systeem 36 buis

/ Adapter +27

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

~  Zuigbocht 36mm SQRVS

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) RVS

®e

Systeem 36 borstel/universeel mondstuk

{ Univ. Zuigmond kunststof 36 mm x 115 mm

Zwarte borstel & 36

Systeem 36 vloermondstuk

} Mondstuk met borstel 36x300

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit

/ Zuigmond @ 36 mm x 200 mm

Wegwerpzak
DISPOSAL BAG ATTIX 33/44 5 PCS
Veiligheidsstofzak

‘ SAFETY FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44

Overige

ATTIX 33 M-H

Minimale ~ATTIX332H ATTIX33-2M

Artikelnummer  hoeveel- PC 220-240V '5%/%%%%4%
heid = 50/60HZ EU
BAU
107413544 0 o
302000535 0 . .
107416995 0
46691 0 . .
107408074 0 . .
14295 0
302002509 0
302002331 0 . .
29541 0 . .
107417821 0
107413549 0

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Standaard toebehoren

ADAPTER PLATE KIT

‘ Z FLEXIBLE STRAP SET 2 PCS

TROLLEY HANDLE KIT

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Softstart

Dubbel filtersysteem

Antistatisch systeem

Toerentalregelaar

Inschakelautomaat voor elektrisch gereedschap
Goedgekeurd voor stofklasse M
Goedgekeurd voor stofklasse H
Opbergen van accessoires

Extra aansluiting voor elek. gereedschap
Slang en kabelhouder

Wegwerpzak, 1 st.

Fleece stofzak, 1 st.

Veiligheids stofzak, 1 st.

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Softstart
Dubbel filtersysteem
Antistatisch systeem

Toerentalregelaar

©Nilfisk’

Minimale =~ ATTIX 33-2H

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2M
IC 220-240V

Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V 50/60HZ BG

heid 50/60HZ EU

107413551 0
107413553 0 o
107413552 0

ATTIX 33-2M PC ATTIX 33-2H IC
220-240V 50/60HZ  220-240V 50/60HZ

EU EU
107412179 107412184
° .

°
° °
° .
. .
°

.
° °
° °
° .

ATTIX 33-2H PC
220-240V 50/60HZ
EU

107412183

BAU

ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ
EU

107412180

ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ
BG BAU

107419009

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Model

Artikelnummer

Kenmerken

Inschakelautomaat voor elektrisch gereedschap
Goedgekeurd voor stofklasse M

Goedgekeurd voor stofklasse H

Opbergen van accessoires

Extra aansluiting voor elek. gereedschap

Slang en kabelhouder

Wegwerpzak, 1 st.

Fleece stofzak, 1 st.

Veiligheids stofzak, 1 st.

Technische specificaties

Vermogen Pmax (W)

Vermogen piec (W)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Luchtverplaatsing (I/min.)

Onderdruk (mbar/kPa)
Werkgeluidsniveau (dB(A))
Elektrokabel (m)

Reservoirinhoud (1)

Filterreinigingssysteem
Type hoofdfilter

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Technische specificaties

Vermogen Pmax (W)

Vermogen piec (W)

Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)
Luchtverplaatsing (I/min.)

Onderdruk (mbar/kPa)
Werkgeluidsniveau (dB(A))
Elektrokabel (m)

Reservoirinhoud (1)

©Nilfisk’

ATTIX 33-2M PC
220-240V 50/60HZ

EU
1400
1200

230/1/50-60/16
4500
250/25

60

7.5

30

Push&Clean

PTFE M-class

565x385x520
14.5

ATTIX 33-2H PC
220-240V 50/60HZ
EU

107412183

ATTIX 33-2H IC
220-240V 50/60HZ
EU
1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
75
30
InfiniClean

PTFE/Cellulose H-
class

565x385x520
14.5

ATTIX 33-2H PC
220-240V 50/60HZ
EU
1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
7.5

30

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ
BG BAU

107419009

ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ
EU
1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
7.5
30

InfiniClean
PTFE M-class

565x385x520
14.5

ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ
BG BAU
1400
1200
230/1/50-60/16
4500
250/25
60
7.5

30

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16869



Industriéle stofzuigers

ATTIX 33 M-H

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Technische specificaties

Filterreinigingssysteem
Type hoofdfilter

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Accessoires

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit

Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm

/

Spleetzuigmond 36 x 920 mm chroom staal

Vlakke rubberen zuigmond @& 36 mm

Zuigmond @ 36 mm x 200 mm

"\

Zuigmond rubber schuin @ 36 mm

Systeem 36 borstel/universeel mondstuk

Borstelzuigmond @ 36 mm x 230 mm

Ovale borstel @ 36 mm x 240 mm

Plumeau @ 36 mm x 70 mm

Radiatorborstelzuigmond @ 36 mm

Univ. Zuigmond kunststof 36 mm x 115 mm

A\AQ N

Universele zuigmond alu & 36 mm x 150 mm

©Nilfisk’

ATTIX 33-2H PC ATTIX 33-2M IC
220-240V 50/60HZ  220-240V 50/60HZ

EU BG BAU
Push&Clean InfiniClean
PTFE/Cellulose H-
shEs PTFE M-class
565x385x520 565x385x520
14.5 14.5

Minimale = ATTIX33-2M | ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
Artikelnummer = hoeveel- = PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

6084 0 o o ©
17836 0 o o o
40456 0 o o o
29541 0 . . .
5067 0 o o o
6086 0 o o o
40455 0 o o o
5146 0 o o s
5144 0 o o o
14295 0 o o o
5145 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

Zwarte borstel & 36

N

Systeem 36 vioermondstuk

Combimondstuk 36 x 260 mm

Mondstuk 36 x 400 mm nat en droog

Mondstuk met borstel 36x300

Mondstuk op wielen 36x450 mm

Mondstuk op wielen @ 36x450 mm alu nat
Vloermondstuk combi 36x270mm

- J Vloerzuigmond aluminium 330 mm

Vloerzuigmond nat/droog 36mm x 400

Waterzuigmond 36 mm x 300 mm
* Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT

Systeem 50 buis

\ Adapter plastic 36 mm @ 50

Nilfisk’

©

Minimale = ATTIX33-2M | ATTIX 33-2H  ATTIX 33-2M
Artikelnummer = hoeveel- = PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

302002509 0 o o o

302002365 0 o o o

302003666 0 o o o

302002331 0 . . o
15348 0 o o o
15349 0 o o o

107417892 0 o o o
5147 0 o o o
5149 0 o o o
7270 0 o o o

107402706 0 o o o
40452 0

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

Zuigbocht gebogen 36 mm @& 50 mm

Zuigbuis geeloxeerd aluminium 50 x 1 mtr

Zuigbuisset @ 50 x 525 mm (2 st.)

7 ¢

Systeem 50 borstel/universeel mondstuk

Grofvuilzuigmond 175 mm

. ¢

¢ Grofvuilzuigmond aluminium @& 50 mm

Plumeau @ 50 mm

C A

Systeem 38 zuigslang

Stofzuigerslang cpl. 5 mtr. Antist. 38mm

Zuigslang 4 m @ 36 temp.best.

Zuigslang 4 m & 38 mm compleet

Zuigslang @ 36 mm x 4 m

Toebehorensets voor zuigers

Autoset 3-delig @ 36 mm

Nilfisk’

A

Y
wr

Minimale = ATTIX33-2M | ATTIX 33-2H  ATTIX 33-2M
Artikelnummer = hoeveel- = PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

15341 0
15335 0
5152 0
5153 0
41100 0
40458 0
107401368 0 o o o
6070 0 o o o
302002796 0 o o o
15365 0 o o o
63211 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

:/ : Basiskit 36 mm 4 st.

\‘ = h Boilerzuigset 4-delig @ 36 mm

”/ Buisreinigingsset 38mm 4-delig

‘;r/f Huis- & kantoorset 5-delig @ 36 mm
Industrieset 5-delig @ 36 mm

\ e Industrieset 6-delig @ 50 mm

»\-‘r Industrieset 38 mm

Industrieset speciaal 4-delig @ 36 mm
Spanenzuigset 2-delig D 50 MM
Standaardset 3-delig @ 50 mm

/';6 Waterzuigset 3-delig @ 36 mm

ﬂlﬂ\ Werkplaatszuigset @ 36 mm
’( - \

©Nilfisk’

Artikelnummer

107401367

60430

63215

63212

63213

63216

302002881

63214

61681

6085

7727

302000927

Minimale
hoeveel-
heid

ATTIX 33-2M
PC 220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2H
IC 220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 33-2M
IC 220-240V
50/60HZ EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Minimale | ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

- ’/_

¢ Q WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 o o o
>

‘ @ WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 o o o
)’/

f Zuigset 3-delig @ 36 mm 63210 0 o o o

Systeem 27 borstel/universeel mondstuk

Roskam kunststof 36 x 27 6092 0 o o o

Stiftroskam 6094 0 o o o

Systeem 50 zuigslang

Q Hittebestendige slang @ 50 mm x 4 m 11061 0

< 3, Slang @ 50 x 4 m zwart AS 15815 0

Zuigslang 4 m oliebestendig @ 50 mm 6468 0

gt_;_') Zuigslang 50 mm x 4 m compleet 15358 0
S o

Zuigslang aluminium @ 50 mm x 4 m 15182 0

@ Zuigslang metaal @ 50 mm x4 m 15013 0
. &

\‘ < Zuigslang @ 50 mm x 1,75 m compleet 19930 0

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

Systeem 50 meubelmondstuk/conische tuit

\ Rubberen zuigmond rond @ 50 mm

Rubberen zuigmond vlak @50
Schuine zuigmond @ 50 mm rubber

Spleetzuigmond @ 50 x 370 mm

\

Systeem 38 meubelmondstuk/conische tuit

Adapter 38/50 mm

Buisreinigingszuigmond 38 x 120-200 mm

Spleetzuigmond kunststof 38x300

[/ )/

Systeem 27 zuigslang

Adapter voor gereedschap @ 27/336-24 AS

Hose D27X3500 as

Zuigslang @ 27 mm x 3,5 m universeel

o

Systeem 36 zuigslang

HOSE @36X4000 MM AS RED

0

Q
<
=
7
A,

Minimale = ATTIX33-2M | ATTIX 33-2H  ATTIX 33-2M
Artikelnummer = hoeveel- = PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

19936 0

31244 0

7868 0

7102 0
302002884 0 o o o

8054 0 o o o
302002890 0 o o o
107404520 0 o o o
107406091 0 o o o

14289 0 o o o
107413544 0 o . o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Minimale | ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

Zuigslang 5 m @ 36 met kopp. Antist. 302001682 0 o o o
ﬁ % Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr 107409976 0 o o o
==/  Zuigslang 36mm 3 mtr 46948 0 o o o
w» ¢

Zuigslang antist. 15311 0 o o o
Zuigslang D36X3M KPL. 15805 0 o o o
Zuigslang @ 36 x 4 m antistatisch 63209 0 o o o
Zuigslang @ 36 x 3500 302001677 0 o o o
Zuigslang universeel @ 36 mm x 4 m 25537 0 o o o

Systeem 38 buis
Zuigbocht RVS @ 38 mm 302002889 0 o o o

’
\' Zuigbuis 2 m aluminium & 38 mm 15339 0 o o o
-

X Zuigbuis 2.5 m aluminium & 38 mm 15340 0 o o o
Zuigbuisset @ 38 x 500 mm (2 st.) 107402474 0 o o o

Systeem 50 vioermondstuk

Mondstuk op wielen @ 50 x 500 mm alu nat 15344 0

:ll
Mondstuk op wielen @ 50x500 mm alu droog 15343 0

Systeem 36 buis

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

v,

Wegwerpzak

Accessoires

Aansluitmof rond @ 36 mm

Adapter +27

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

Mof elektrisch gereedschap @ 27/35/38

Slang adaptor met luchtregelaar

Telescoopbuis @ 36 575-930 mm CR-ST

Telescoopbuis RVS 36mm.

Zuigbocht 36mm SQ RVS

Zuigbuisset 36 500MM (2 stk) Kunststof

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) alu.

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) chroom

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) RVS

Afvoerzak 10 st. filterbescherming

©Nilfisk’

Minimale = ATTIX33-2M | ATTIX 33-2H  ATTIX 33-2M
Artikelnummer = hoeveel- = PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU

29457 0 o o o
302000535 0 o o o
107416995 0 o o o

60916 0 o o o
107409977 0 o o o
107402654 0 o o o

47109 0 o o o

46691 0 o . .

40696 0 o o o
107400032 0 o o o
302000529 0 o o o
107408074 0 o . .

30082 0 o o o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Minimale | ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H = ATTIX 33-2M
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V = IC 220-240V IC 220-240V
heid 50/60HZ EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
DISPOSAL BAG ATTIX 33/44 5 PCS 107417821 0 o o o

Systeem 32 zuigslang

AS HOSED32X4000MM WITH TOOL 30657 0 o o o
HOSE @32X4000MM AS RED 107413543 0 [ o [
Mof DN 32 (6162) 14682 0 o o o

Overige
s. ADAPTER PLATE KIT 107413551 0 o o o
‘ 2 FLEXIBLE STRAP SET 2 PCS 107413553 0 o o °
’ STORAGE L-BOXX KIT W. DUSTBAGS 107413554 0 o o o
! ] TROLLEY HANDLE KIT 107413552 0 o o o
g Vlamdover/vonkenvanger SQ /B1/D 34591 0 o o o

Systeem 38 vioermondstuk

g/p"/ Mondstuk op wielen 38 x 450 nat & droog 302002799 0 o o o
% Zuigmond @ 38 mm standaard 302002798 0 o o o
Filters
¥ FILTER ELEMENT @140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 o o o
ST
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Industriéle stofzuigers

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

w FLAT FILTER PTFE M-CLASS 1 PCS

HEPA FILTER COVER KIT

Speciaal filter
\/ MOTOR COOLING AIR FILTER PET 1 PCS
Stofzak

F?’ FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44

ol

Demper uitblaaslucht

0 EXHAUST AIR ADAPTER KIT

Veiligheidsstofzak

‘ SAFETY FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Systeem 36 meubelmondstuk/conische tuit

\ Spleetzuigmond 36 mm x 300 mm

Spleetzuigmond 36 x 920 mm chroom staal

Vlakke rubberen zuigmond @ 36 mm

/ Zuigmond @ 36 mm x 200 mm
ONilfisk’

LONG LIFE FILTER BAG 1 PCS ATTIX 33/44

Artikelnummer

107413540

107413542

107413541

107419593

107413556

107417865

107413549

ATTIX 33 M-H

Minimale | ATTIX 33-2M = ATTIX 33-2H
hoeveel- PC 220-240V
heid 50/60HZ EU

Artikelnummer

6084

17836
40456

29541

Minimale
hoeveel-
heid

IC 220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 33-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 33-2M
IC 220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 33-2M
IC 220-240V
50/60HZ BG

BAU
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Industriéle stofzuigers ATTIX 33 M-H

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Minimale ATTIX 3324 TTIX 3321
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V 50/60HZ BG
heid 50/60HZ EU
BAU
”~
Zuigmond rubber schuin @ 36 mm 5067 0 o o

Systeem 36 borstel/universeel mondstuk

/ Borstelzuigmond @ 36 mm x 230 mm 6086 0 o o

Ovale borstel @ 36 mm x 240 mm 40455 0 o o
Plumeau @ 36 mm x 70 mm 5146 0 o o
Radiatorborstelzuigmond @ 36 mm 5144 0 o o
Univ. Zuigmond kunststof 36 mm x 115 mm 14295 0 o o
Universele zuigmond alu @ 36 mm x 150 mm 5145 0 o o

‘ Zwarte borstel & 36 302002509 0 o o

Systeem 36 vioermondstuk

Combimondstuk 36 x 260 mm 302002365 0 o o

* Mondstuk 36 x 400 mm nat en droog 302003666 0 o o
k Mondstuk met borstel 36x300 302002331 0 o o

_J_ Mondstuk op wielen 36x450 mm 15348 0 o o

©Nilfisk’
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Industriéle stofzuigers ATTIX 33 M-H

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

o ATTIX 33-2M
Minimale = ATTIX 33-2H IC 220-240V

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V
heid  50/60HZEU | SU/BOHZBG

J— Mondstuk op wielen @ 36x450 mm alu nat 15349 0 o o

Vloermondstuk combi 36x270mm 107417892 0 o o

a l - Vloerzuigmond aluminium 330 mm 5147 0 o o

* Vloerzuigmond nat/droog 36mm x 400 5149 0 o o

Waterzuigmond 36 mm x 300 mm 7270 0 o o

* Zuigmond 300 x 36mm W/D -KIT 107402706 0 o o
Systeem 50 buis

Adapter plastic 36 mm @ 50 40452 0

Zuigbuis geeloxeerd aluminium 50 x 1 mtr 15335 0

Zuigbuisset @ 50 x 525 mm (2 st.) 5152 0

: \ Zuigbocht gebogen 36 mm @ 50 mm 15341 0
o
,

Systeem 50 borstel/universeel mondstuk

é Grofvuilzuigmond 175 mm 5153 0

¢ Grofvuilzuigmond aluminium @ 50 mm 41100 0

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Industriéle stofzuigers ATTIX 33 M-H

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

o ATTIX 33-2M
Minimale = ATTIX 33-2H IC 220-240V

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V
heid = 50/60HZEU ~ °0/6OHZBG

BAU

‘ Plumeau @ 50 mm 40458 0

Systeem 38 zuigslang

Q Stofzuigerslang cpl. 5 mtr. Antist. 38mm 107401368 0 o o
@ Zuigslang 4 m @ 36 temp.best. 6070 0 o o
Fﬂ) Zuigslang 4 m & 38 mm compleet 302002796 0 o o

[ 4

” Zuigslang @ 36 mm x 4 m 15365 0 o o
Toebehorensets voor zuigers

N

/E Autoset 3-delig @ 36 mm 63211 0 o o
:/ : Basiskit 36 mm 4 st. 107401367 0 o o
\‘ > .\'h Boilerzuigset 4-delig @ 36 mm 60430 0 o o

“/ Buisreinigingsset 38mm 4-delig 63215 0 o o

\
9)

*

Huis- & kantoorset 5-delig @ 36 mm 63212 0 o o
<
. , Industrieset 5-delig @ 36 mm 63213 0 o o

N

N
wr
Z
L
=y
—
L)

A,
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Industriéle stofzuigers

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

ATTIX 33 M-H

Minimale ~ ATTIX332H 4 JTIX33:2M
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- PC 220-240V 50/60HZ BG
heid  50/60HZ EU N
\ = Industrieset 6-delig @ 50 mm 63216 0
i\ I\# Industrieset 38 mm 302002881 0 o o
1)
- | %
Q€)=  Industrieset speciaal 4-delig @ 36 mm 63214 0 ° °
{({ﬁﬂﬁ:n
L\
'o\- Spanenzuigset 2-delig D 50 MM 61681 0
" Standaardset 3-delig @ 50 mm

6085
/';« Waterzuigset 3-delig @ 36 mm

7727 0 o o
Werkplaatszuigset @ 36 mm 302000927 0 o o
—’
- ’/_
b Q WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS 107413546 0 o o
}/,
‘.’ @ WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 o o
-
376\ Zuigset 3-delig @ 36 mm 63210 0 ° °
Systeem 27 borstel/universeel mondstuk
Roskam kunststof 36 x 27 6092

p
X

O©Nilfisk’
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Industriéle stofzuigers

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

Stiftroskam

Systeem 50 zuigslang

Q Hittebestendige slang @ 50 mm x 4 m

Slang @ 50 x 4 m zwart AS
Zuigslang 4 m oliebestendig @ 50 mm

Zuigslang 50 mm x 4 m compleet

Zuigslang aluminium @ 50 mm x 4 m

Zuigslang metaal @ 50 mm x4 m

Systeem 50 meubelmondstuk/conische tuit

\ Rubberen zuigmond rond @ 50 mm
\ Rubberen zuigmond vlak @50

Schuine zuigmond @ 50 mm rubber

/ Spleetzuigmond @ 50 x 370 mm

©Nilfisk’

Zuigslang @ 50 mm x 1,75 m compleet

Artikelnummer

6094

11061

15815

6468

15358

15182

15013

19930

19936

31244

7868

7102

Minimale
hoeveel-
heid

ATTIX 33 M-H

ATTIX 33-2H
PC 220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 33-2M
IC 220-240V
50/60HZ BG

BAU
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Industriéle stofzuigers ATTIX 33 M-H

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Minimale ATTIX 3324 TTIX 3321
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V 50/60HZ BG
heid 50/60HZ EU BAU

Systeem 38 meubelmondstuk/conische tuit

Adapter 38/50 mm 302002884 0 o o

\
A Buisreinigingszuigmond 38 x 120-200 mm 8054 0 o o
-
\ Spleetzuigmond kunststof 38x300 302002890 0 o o
Systeem 27 zuigslang
Adapter voor gereedschap @ 27/336-24 AS 107404520 0 o o
Hose D27X3500 as 107406091 0 o o

m Zuigslang @ 27 mm x 3,5 m universeel 14289 0 o o

Systeem 36 zuigslang

9 HOSE @36X4000 MM AS RED 107413544 0 U o

o Zuigslang 5 m @ 36 met kopp. Antist. 302001682 0 o o

ﬁ % Zuigslang 32mm zuigbocht 36 /3.5 mtr 107409976 0 o o

— Zuigslang 36mm 3 mtr 46948 0 o o
» ¢

Zuigslang antist. 15311 0 o o

Zuigslang D36X3M KPL. 15805 0 o o

Zuigslang @ 36 x 4 m antistatisch 63209 0 o o

Zuigslang @ 36 x 3500 302001677 0 o o
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Industriéle stofzuigers

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

Zuigslang universeel @ 36 mm x 4 m

Systeem 38 buis

Zuigbocht RVS @ 38 mm

L)

\
\

Zuigbuis 2 m aluminium & 38 mm

Zuigbuis 2.5 m aluminium & 38 mm

Zuigbuisset @ 38 x 500 mm (2 st.)

Systeem 50 vioermondstuk

% Mondstuk op wielen @ 50 x 500 mm alu nat
J‘

Mondstuk op wielen @ 50x500 mm alu droog

Systeem 36 buis
\ Aansluitmof rond @ 36 mm
, Adapter +27

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

Mof elektrisch gereedschap @ 27/35/38

Slang adaptor met luchtregelaar

Telescoopbuis @ 36 575-930 mm CR-ST

©Nilfisk’

ATTIX 33 M-H

ini ATTIX 33-2M
Minimale = ATTIX 33-2H
Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240v | 220-240V

h 50/60HZ BG
heid 50/60HZ EU BAU

25537 0 o o
302002889 0 o o

15339 0 o o

15340 0 o o
107402474 0 o o

15344 0

15343 0

29457 0 o o
302000535 0 L L
107416995 0 o o

60916 0 o o
107409977 0 o o
107402654 0 o o
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Industriéle stofzuigers

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

Telescoopbuis RVS 36mm.

Zuigbocht 36mm SQ RVS

Zuigbuisset 36 500MM (2 stk) Kunststof

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) chroom

/ .
/ Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) alu.

Zuigbuisset 36 x 500 mm (2 st.) RVS

°e

Wegwerpzak
Afvoerzak 10 st. filterbescherming
DISPOSAL BAG ATTIX 33/44 5 PCS
Systeem 32 zuigslang
AS HOSED32X4000MM WITH TOOL

HOSE @32X4000MM AS RED

Mof DN 32 (6162)

Overige

‘ ADAPTER PLATE KIT

<
@ FLEXIBLE STRAP SET 2 PCS
o

ONilfisk’

ATTIX 33 M-H

Minimale ~ATTIX332H ATTIX33-2M

Artikelnummer  hoeveel- PC 220-240V '5% %%ﬁ%“gg
heid = 50/60HZ EU
BAU
47109 0 o o
46691 0 . .
40696 0 o o
107400032 0 o o
302000529 0 ° o
107408074 0 . .
30082 0 o o
107417821 0 o o
30657 0 o o
107413543 0 o R
14682 0 o o
107413551 0 o o
107413553 0 . .
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Industriéle stofzuigers ATTIX 33 M-H

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

o ATTIX 33-2M
Minimale = ATTIX 33-2H IC 220-240V

Accessoires Artikelnummer | hoeveel- PC 220-240V
heid = 50/60HZEU ~ °0/6OHZBG

BAU
’ STORAGE L-BOXX KIT W. DUSTBAGS 107413554 0 o o
D TROLLEY HANDLE KIT 107413552 0 o o
& Vlamdover/vonkenvanger SQ /B1/D 34591 0 o o
Systeem 38 vloermondstuk
g// Mondstuk op wielen 38 x 450 nat & droog 302002799 0 o o
ﬁ Zuigmond @ 38 mm standaard 302002798 0 o o
Filters
.gg?_ FILTER ELEMENT @140X75 H-CLASS/HEPA 107413555 0 J o
w FLAT FILTER PTFE M-CLASS 1 PCS 107413540 0 [ [
HEPA FILTER COVER KIT 107413542 0 o o
Speciaal filter
w MOTOR COOLING AIR FILTER PET 1 PCS 107413541 0 o o
Stofzak
F?’ FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44 107419593 0 o o
S
I LONG LIFE FILTER BAG 1 PCS ATTIX 33/44 107413556 0 o o

ol

Demper uitblaaslucht

©Nilfisk’
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Industriéle stofzuigers

Krachtige en veilige stofzuiger voor gevaarlijk stof

Accessoires

EXHAUST AIR ADAPTER KIT

Veiligheidsstofzak

SAFETY FILTER BAG 5 PCS ATTIX 33/44

ATTIX 33 M-H

Minimale ATTIX 3324 TTIX 3321
Artikelnummer | hoeveel-  PC 220-240V  pjen> B
heid  50/60HZ EU
BAU
107417865 0 ° o

107413549 0 o
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